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Zapraszamy uczniów na trzydniową wycieczkę szkolną do urokliwego miasta Toruń -
bez nudy - miejsca, w którym historia spotyka się z nowoczesnością. Podczas
wycieczki zwiedzicie Stare Miasto, na którym znajdują się niezwykłe zabytki, takie jak
gotycki kościół św. Jana oraz słynny Dom Kopernika. Ponadto, odwiedzicie słynną
fabrykę pierników, gdzie poznacie tajniki wypieku tradycyjnego polskiego smakołyku.
W wolnym czasie będziecie mieli okazję na zakupy oraz odpoczynek w jednej z
licznych kawiarenek, które oferują wyśmienite wypieki.

 

1 dzień :

Wyjazd we wczesnych godzinach porannych z ustalonego miejsca zbiórki. Podróż w stronę Torunia, gdzie
spotkamy się z przewodnikiem. Zwiedzanie starówki szlakiem toruńskich legend i podań – zobaczymy m.in.
Krzywą Wieżę, pomnik Flisaka, Ratusz Staromiejski, Piernikową Aleję Gwiazd, Dwór Artusa, Katedrę św. Jana,
ruiny Zamku Krzyżackiego, Basztę Koci Łeb, toruńskiego smoka oraz zabytkowe kamienice. Po spacerze czas
wolny na rynku. Następnie przejazd do miejsca zakwaterowania, obiadokolacja i nocleg.

2 dzień :

Po śniadaniu odwiedzimy Żywe Muzeum Piernika. Tam cofniemy się do średniowiecza – pod okiem Mistrza
Piernikarskiego i Wiedźmy Korzennej poznamy tradycyjne receptury, przygotujemy własne ciasto i wypieczemy
pierniki w drewnianych formach. Na kolejnym piętrze muzeum zobaczymy manufakturę z początków XX wieku:
dawne maszyny, piec i kolekcję form. Chętni będą mogli spróbować swoich sił w zdobieniu pierników. Potem
udamy się do Domu Legend Toruńskich, gdzie weźmiemy udział w interaktywnym spektaklu przybliżającym
historię miasta. Kolejnym punktem będzie toruńskie Planetarium i pokaz astronomiczny – o gwiazdach,
planetach i galaktykach. Powrót do obiektu, obiadokolacja i nocleg.

2 dzień :

Śniadanie i wykwaterowanie. Wizyta w Centrum Nowoczesności Młyn Wiedzy, gdzie spędzimy około 3 godzin
na interaktywnych wystawach, m.in. przy Wahadle Foucaulta, ekspozycji „O obrotach”, instalacji „Rzeka” oraz
wystawie łączącej nauki ścisłe i humanistyczne. Następnie przejazd do Kruszwicy – zwiedzanie Mysiej Wieży
związanej z legendą o Popielu i Piaście, romańskiej kolegiaty z XII w. oraz wystawy archeologicznej. W drodze
powrotnej zatrzymamy się na obiad ( płatny we własnym zakresie ) . Powrót na miejsce zbiórki w godzinach
wieczornych.

 

Świadczenia zawarte w cenie:

realizację całego programu wycieczki,
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transport wygodnym autokarem,
2 noclegi,
wyżywienie: 2 śniadania, 2 obiadokolacje
usługi przewodnika podczas zwiedzania Torunia,
opiekunowie bezpłatnie
ubezpieczenie NNW oraz TFG,
opiekę pilota wycieczki.

Cena nie zawiera:

Wstępy do ustalenia z kierownikiem wyjazdu

 

Cena przy min 55 osobach pełnopłatnych : od 650 PLN


